令和元年９月２６日

各報道機関  御中

                               宮崎大学企画総務部
                                   総務広報課長

「第9回 宮崎大学卒業生の集い ～ホームカミングデイ～」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動について、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本学では、「第9回 宮崎大学卒業生の集い ～ホームカミングデイ～」を開催いたします。
 このイベントは、卒業生の皆様に「母校宮崎大学」に集っていただき、母校の近況に触れ、懐かしい恩師

や職員、学友との交流・親睦を深め、相互の発展と連携につなげていくために、大学が卒業生をお招きする

ものです。
 つきましては、当日取材していただきますと幸いです。

敬具

記

日 時：令和元年１０月５日（土）１０：００～１４：２０

場 所：宮崎大学木花キャンパス

※詳細につきましては別添チラシをご覧ください。

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～

問い合せ先
宮崎大学 同窓会連合会事務局（総務広報課）
TEL：0985-58-7790 FAX：0985-58-2886
E-mail：dousou-rengo@of.miyazaki-u.ac.jp

発信元
宮崎大学 企画総務部 総務広報課
TEL：0985-58-7114 FAX：0985-58-2886
E-mail：kouhou@of.miyazaki-u.ac.jp

ご案内ご案内

大豆油を主成分としたインキを使用しています

国立大学法人宮崎大学同窓会連合会事務局　〒889－2192　宮崎市学園木花台西1丁目1番地
■TEL（0985）58－7790　■E-mail : dousou-rengo@of.miyazaki-u.ac.jp　■令和元年7月発行

編 集 発 行

宮崎大学同窓会連合会ホームページ 宮崎大学　同窓会連合会 検索

【個人情報の利用について】
　お知らせいただきました住所や氏名、その他の個人情報は、今後大学か
らのご案内を発送するために使用するほか、当日配布の参加者名簿の作
成、大学および大学同窓会からの連絡の目的以外には使用いたしません。

問合せ先
宮崎大学同窓会連合会事務局

TEL：0985－58－7790
E-mail：dousou-rengo@of.miyazaki-u.ac.jp

（徒歩約5分）清武総合支所前バス停
（徒歩約2分）JR清武駅前バス停

約40分

宮交バス

「宮崎大学・大学
　病院行」に乗車

令和元年10月5日（土）令和元年10月5日（土）宮崎大学木花キャンパス宮崎大学木花キャンパス

ホームカミングデイホームカミングデイ
第9回 宮崎大学卒業生の集い

　9：20～

10：00～10：45

11：00～12：15

12：15～12：45

12：45～14：20

案内・受付

歓迎式典

学生発表、研究発表

記念写真撮影タイム・移動・休憩

懇親会（大学会館）

当日のスケジュール

会場案内図（宮崎大学木花キャンパス） 宮崎大学までの交通機関

創立330
記念交流会館〔 〕

●タクシー乗降場

会場最寄駐車場

タクシーの場合
徒歩の場合

体育館体育館

山王1号池山王1号池

TAXI

附属図書館附属図書館

集光型太陽光
発電システム
集光型太陽光
発電システム

バス停バス停

附属農業博物館附属農業博物館

木花ドミトリー木花ドミトリー

附属教育恊働
開発センター
附属教育恊働
開発センター

大学会館
学生食堂

教育・学生支援センター
国際連携センター

インフォメーションコーナー（ （
大学会館
学生食堂

教育・学生支援センター
国際連携センター

インフォメーションコーナー（ （創立330記念交流会館
創立330記念
交流会館

門衛所門衛所

正門

会場最寄駐車場

●懇親会会場
●受付 ●歓迎式典
●学生発表等会場

ゆうちょ銀行（郵便局）の払込取扱票による参加申し込みと
なります。（電話申込不可） ※同伴で来られる方は参加無料です。

■参加費　2,000円（懇親会会費を含む）
※お振り込みいただきました参加費は不参加となった場合も
お返しできません。

■払込取扱票について
・本リーフレットに同封の払込取扱票（青色）の必要事項を
記入し、ゆうちょ銀行窓口にてお振り込みください。
※振込手数料は参加者様ご負担でお願いいたします。

　・ゆうちょ銀行に備え付けの払込取扱票もご使用いただけ
ます。その際は、右記の枠内の必要事項をご記入ください。

参加申し込み方法

（宮崎大学同窓会連合会ホームページに「払込取扱票の記入例」を掲載しております。）

※振替払込請求書兼受領証をもって、領収書に代えさせていただきます。

■払込期限　令和元年9月17日（火）まで

JR宮崎駅

約25分

宮交バス
宮交バス

「宮崎大学・大学
　病院行」に乗車宮崎港 「宮交シティ行」 約30分

約15分

タクシー

宮崎大学まで
約8km宮崎空港

約15分宮崎自動車道・東九州自動車道 清武インターから

約25分

宮交バス（JR南宮崎駅近く）

「宮崎大学・大学
　病院行」に乗車

宮交シティ
バスセンター

約15分

宮交バス

「宮崎大学・大学
　病院行」に乗車

JR
清武駅

（1）口座記号・口座番号　01780－1－145192
（2）加入者名　宮崎大学同窓会連合会　　（3）金額　2,000円
（4）通信欄　①区分（卒業生、元教職員、現教職員、在学生）

②学部・学科等（卒業時、退職・異動時、在学、在職中の所属を
ご記入ください）
③卒業または退職年月（現職の恩師の方は、「現職」とご記入
ください）
④参加当日の同伴者（無料）の有無・人数

（5）ご依頼人　①郵便番号　②住所
③氏名（旧姓） ※必ずフリガナをつけてください。　④電話番号

「ホームカミングデイ」とは卒業生の皆様に「母校宮崎大学」に集っていただき、母校の近況に触れ、懐かしい恩師や
職員、学友との交流・親睦を深め、相互の発展と連携につなげていくためにお招きするものです。

	依頼文
	hcd_2019